ITG
INDUSTRIETECHNIK GROẞHANDEL
KBN Modell Beschreibung
Durchflussmenge
[m³/h ]
Durchflussmenge
[l/min.]
HYDPR040 HTL040 Nennweite DN 40 / 1½", Storz C drehbar 0–54,3 0–905
HYDPR040GPS HTL040/GPS Nennweite DN 40 / 1½", Storz C drehbar, mit GPS Modul 0–54,3 0–905
HYDPR050 HTL050 Nennweite DN 50 / 2", Storz C drehbar 0–84,8 0–1.413
HYDPR050GPS HTL050/GPS Nennweite DN 50 / 2", Storz C drehbar, mit GPS Modul 0–84,8 0–1.413
HYDPR080 HTL080 Nennweite DN 80 / 3", Storz B drehbar 0–217,0 0–3.616
HYDPR080GPS HTL080/GPS Nennweite DN 80 / 3", Storz B drehbar, mit GPS Modul 0–217,0 0–3.616
HYDPR100 HTL100 Nennweite DN 100 / 4", Storz A drehbar 0–339,0 0–5.650
HYDPR100GPS HTL100/GPS Nennweite DN 100 / 4", Storz A drehbar, mit GPS Modul 0–339,0 0–5.650
HYDPR150 HTL150 Nennweite DN 150 / 6", Storz 150 0–763,0 0–12.716
HYDPR100GPS HTL150/GPS Nennweite DN 150 / 6", Storz 150, mit GPS Modul 0–763,0 0–12.716
FÜR DIE MESSUNG VON DURCHFLUSS UND
DRUCK (AKKUBETRIEBEN INKL. DATENLOGGER)
ZUR ÜBERPRÜFUNG DER LÖSCHWASSERMENGE JE HYDRANT GEMÄ